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Sayı : E-51797953-115.02.02-14808943
Konu : Pist Bisikleti Puanlı Ligi 2. Yarışı Talimatı

Hk.
 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİNE
 

Federasyonumuzun 2026 yılı faaliyet programında yer alan   "Pist Bisikleti "Puanlı Ligi 2. Yarışı
 tarihinde arasında   yapılacaktır.10-12 Temmuz 2026 Konya Velodromunda

 
    1-) Sporcuların  lisans  kontrolleri Konya Velodromu Sporcu Girişi Toplantı  Salonunda 09 Temmuz
2026 tarihinde saat 15:00 - 18:00 arasında yapılacaktır. Sporcular, 2026 sezonu vizeli GSIM lisanslarını,
kayıtlar sırasında teslim edeceklerdir. Yarışmanın Teknik Toplantısı her seans öncesi 09.30'da aynı yerde
yapılacaktır.  Yarışmalara; U13, U15, U17, Gençler ve Büyükler kategorilerinde Kadın ve Erkek

  Kulüp  Takımları  bünyesinde,  ikamet  ettikleri  ilin  SEM  adına  ve  Ferdi  lisanslı  olarak sporcular,
katılabileceklerdir.
  2-) Yaş kategorilerinin katılabileceği yarışlar ekte müsabaka programında yer almaktadır. "Scratch", ve
"Eleme Yarışına" kayıtlı 24 üzerinde sporcu olması durumunda seçme yarışı (kalifikasyon) yapılacaktır.
Toplu çıkış yapılan yarışların; varsa her bir eleme serisine ve finaline her  takımdan en fazla 3 sporcu
katılabilir. Diğer yarışlara her kulüpten en fazla 6 sporcu ve ferdi sporcular katılabilir.
    3-)  2026 yılında Sporcu Eğitim Merkezleri  (SEM) kapsamında  destek  alan  sporcular  kayıt  olurken
kulüp ismi olarak bağlı oldukları ilin Sporcu Eğitim Merkezi adına yarışmaya kayıt olur ve klasmanlarda
"   " (ör. Konya SEM) olarak listelenir. Bu sporcular varsa bağlı oldukları kulüp adı ve formasıil adı SEM
ile yarışa katılamaz. Bu sporcular 2.maddede belirtilen kulüp kontenjanına dahil edilmez. Konya merkez
ilçeleri dışında veya farklı illerde ikamet eden SEM sporcuların yolluk ödemeleri (ulaşım, konaklama ve
iaşe giderleri), bağlı bulundukları Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri tarafından karşılanır.
  4-) Daha önce pist bisikleti tecrübesi olmayan ve eğitim programlarında yer almayan sporcular, 08-09
Temmuz 2026 tarihlerinde Temel Eğitim ve Teknik Değerlendirme aşamasına kayıt olarak, bu aşamadan
geçmek zorundadırlar.
  5-) Federasyon Faaliyet Programı'nda yer alan Temel Eğitim ve Müsabaka kayıtları Federasyonumuz
web sitesi TBF Portal   bilgi sisteminde üzerinden yapılacak olup portal.bisiklet.org.tr 06 Temmuz 2026
tarihi    kadar  sistem  üzerinden  yapılması  gerekmektedir.  Bu  tarihten  sonra  herhangi  birsaat 17:00'a
şekilde kayıt alınmayacak olup kayıt yaptırmayan sporcular kesinlikle yarışa alınmayacaktır. Harcırah
ödemesi yapılabilmesi için harcırah formunun doldurulup kayıt esnasında teslim edilmesi gerekmektedir.
    6-) U13, U15  ve U17  kategorileri  için  yıl  sonu  genel  sıralama  puanı  hesaplanabilmesi  için  11-12
Temmuz 2026 müsabaka programında yer  alan  "200 m  sprint, Zamana karşı  ve Scratch" yarışlarının
üçüne de katılması ve  tamamlaması zorunludur. Yıl  sonu genel  sıralama puanı hesaplanabilmesi  için,
ayrıca, sporcunun 2026 yılında 4 yarıştan oluşan Puanlı   müsabakalarından en az 3Pist Bisikleti Kupası
tanesine katılımı zorunludur. En iyi 3 müsabaka sonucuna göre 2026 Pist Bisikleti Kupası genel sıralama
puanı  hesaplanacaktır.  2027  yılı  SEM  (Sporcu  Eğitim  Merkezleri)  pist  bisikleti  sporcu  alımı
değerlendirmesinde 2026 yılı genel sıralama puanı dikkate alınacaktır.

TÜRKİYE
BİSİKLET FEDERASYONU BAŞKANLIĞI
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a) 
b) 

a) 

a) 

Bakanlık  tarafından  her  yaş  kategorisi  için  belirlenen  kontenjan  kadar  sporcu  alımı  yapılarak  SEM
kapsamında  desteklenecektir.  2027  yılında  2015-2010  doğumlu  sporcular  SEM  kapsamında
desteklenecektir.  (Referans:  "2026-2027  Yılı  Pist  Bisikleti  Branşında  Sporcu  Eğitim  Merkezlerine
(SEM) Başarılı Sporcu Ve Performans Değerlendirme Kriterleri")
   7-) 2026 yılı boyunca U13,U15,U17 kategorilerinde  tüm sporcular aynı dişli  (48-16) ve  federasyon
tarafından sağlanan bisikletler ile yarışacaktır. Bu bisikletler ısınma için kullanılmaz, yarış öncesi teslim
alınır  ve  bitiminde  derhal  iade  edilir.  Hakemler  tarafından  yapılan  dişli  kontrolünden  sonra  bisiklet
üzerinde değişiklik yapılması diskalifiye sebebidir
Sporcular  yarış  iç  alanında  ısınma/antrenman  yapmak  için  kendi  bisikletlerini,  trainer/roller  gibi
antrenman ekipmanlarını getirmekle yükümlüdür.
Gençler ve Büyükler Kategorilerinde ise kadın ve erkek sporcular için dişli ve bisiklet tercihi sporcuya
aittir. Kullanılan tüm ekipmanlar UCI kurallarına uygun olmalıdır. Gençler ve büyükler kategorileri için
yarışmaya katılım Türkiye Şampiyonası öncesinde yarışma tecrübesi kazanılması için önemlidir. U23 ve
Büyükler kategorilerinde Avrupa Şampiyonası tarihlerine denk gelmesi nedeniyle, milli takım tarafından
kullanılan bisiklet, zincir ve dişlilerin kullanılması mümkün olmayacaktır. Takımların dişli, zincir, pedal
ekipmanları bakımından tedarikli gelmesi önem arz etmektedir.
    8-) Yönetim Kurulu  ve  Teknik Kurulun  belirlemiş  olduğu  yarışlarda  uygulanacak  harcırah  sistemi
aşağıda gibidir.
 
Gelişim Kampı harcırah ödemesi:
Aşağıdaki sporcuların gelişim kampına katıldıkları günler için harcırah Türkiye Bisiklet Federasyonu
tarafından ödenecektir.
- Kendi yaş kategorisinde ilk 3'te yer alıp Konya ili dışında ikamet eden sporcular için
- Takımların daha önce hiç temel eğitime ve pist yarışına katılmamış 5 sporcusu için 
 
Müsabaka Harcırah Ödemeleri:
Katıldığı  final  yarışlarından  en  az  birisinde  ilk  10'da  yer  alan  (tur  yemeksizin,  birincinin  süresinin
%15'i  içinde  yarışı  bitirmek  koşulu  ile)  sporcuların  harcırahları  Türkiye  Bisiklet  Federasyonu
tarafından ödenecektir.
 
Harcırah almaya hak kazanan

2-6 sporcu için 1 Antrenör,
7-11 sporcu için 1 İdareci, 1 Antrenör, 1 Mekanisyen en fazla 2 kişi (2 Antrenör),
(1 Antrenör, 1Mekanisyen), (1 idareci, 1 Antrenör)

12 ve üstü sporcu için 1 İdareci, 1 Antrenör, 1 Mekanisyen, en fazla 3 kişi (3
Antrenör), (2 Antrenör,1 Mekanisyen), (1 Antrenör, 1 Mekanisyen, 1 İdareci), (2 Antrenör, 1 
İdareci)

Teknik Kurul, Yarış Komiseri ve Yarış Direktörünün ortak kararıyla harcırah sistemi, yarışmaya
özgü değişiklik gösterebilir.

9-) Federasyonca harcırah ödenmeyen  idareci, antrenör ve sporcuların yolluk ve harcırahları  imkanlar
dahilinde İl Müdürlükleri tarafından karşılanabilecektir.
10-)  Toplantı  saatinde  bulunmayan  antrenör  ve  sporcuların  harcırahları,  geldikleri  güne  göre
yapılacaktır.
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Mehmet Sedat FIRAT
Genel Sekreter

11-) Ferdi olarak illerden katılan sporcuların yanında gelen idareci ve antrenörlere herhangi bir ödeme 
yapılmayacaktır.
12-)  Yarışmaya  katılacak  takımlar  ve  ferdi  sporcular,  bağlı  bulundukları  Gençlik  ve  Spor  İl
Müdürlüklerinden alacakları onaylı kafile listelerini, kayıt anında teslim etmeleri gerekmektedir. Kafile
listesini  kayıt  işlemleri  için  teslim  etmeyen  kulüp  ve  ferdi  sporculara  Harcırah  Bordrosu 
düzenlenmeyecektir.
13-) Kulüp ve ferdi sporcuların harcırah ödemeleri, hesaplarına yatırılacağından, banka bilgilerini kayıt
formunda belirtilmesi gerekmektedir.
14-) Federasyonumuzca Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerine gönderilen 20/02/2018 tarihli ve 237 sayılı
yazıda  belirtilen  esaslara  uyulacaktır.  (Katılan  kulüpler  ve  ferdi  sporcular  kafile  listelerini  kayıt
sırasında  ibraz  etmek  zorundadırlar.  Kulüp  takımları  kafile  listelerinde  en  az  2.  Kademe  antrenör
bulundurmak  zorundadır.  Kafile  listesini  ibraz  etmeyen  ve  kafile  listesinde  2.  Kademe  antrenör
bulundurmayan kulüpler yarışlara alınmayacaktır.)
15-) Pist Yarışları Teknik Toplantılarına, İl Müdürlüğü onaylı kafile listesi almış Ferdi Lisans sahibi
sporcular  ile  Kulüp  Takımlarının  kafile  listesinde  isimleri  olan  Kulüp  Başkanı,  Antrenör,  İdareci,
Mekanisyen ve Masör katılabilir. Teknik Toplantıya bisiklet kıyafeti ve bisiklet ayakkabısıyla katılmak
yasaktır. Bu hususlara uymayanlar toplantı salonu dışına alınacaktır.
16-)  Sporcuların  antrenman  ve  müsabaka  esnasında  Milli  Takım  kıyafetlerini  giymeleri  yasaktır.
Sporcular  kulüp  adına  yarışa  katılıyorsa,  kulüp  forması;  Ferdi  sporcu  lisansı  ile  yarışa  katılıyorsa
tescilli  kulüp  forması  giyemez,  tespit  edildiğinde  sporcu diskalifiye  edilir  ve  cezai  işlem uygulanır.
Kurala uymayan sporcu yarışmaya alınmaz.
17-)  Kulüp  Antrenörleri  ve  teknik  ekibin  teknik  toplantı  ve  yarış  süresince  spor  ayakkabıları  ve
Antrenör kıyafetleri ile takımlarını temsil ederler, terlik, penye, şort vb. kıyafetlerle yarışlara çıkmaları
yasaktır.
18-)  Sporcuların  antrenman  ve müsabaka  esnasında  dünya  şampiyonu  renkleri  taşıyan  forma,  tayt,
aksesuar,  vb.  giysileri  ve  2026  yılında  UCI'a  kayıtlı  profesyonel  bisiklet  takımlarının  formalarını
giymeleri yasaktır.
19-) Yarışma kurallarına ve adil yarışma ortamına aykırı sözlü, fiili davranış, hal ve hareketlere Yarış
hakemleri ve Teknik Kurul tarafından cezai işlem uygulanabilecektir.
20-)  Sporcular  gerektiğinde  kontrol  edilmek  üzere  nüfus  cüzdanlarını,  kimlik  kartlarını  yanlarında 
bulunduracaklardır.
21-) Teknik Kurulun bilgisi ve onayı dışında yarışmanın işleyişi hakkında değişiklik yapılamaz.

İliniz kulüplerine duyurulması hususunu bilgilerinize arz ederim.
 

 
Ek:
1 - Yarış Programı (2 Sayfa)
2 - Kayıt Formu

 
Dağıtım:
Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerine
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